О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»  (в редакциях  от 28.12.2010 г. № 161,  от 13.09. 2013 г. № 90)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 1 / 4

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»  (в редакциях  от 28.12.2010 г. № 161,  от 13.09. 2013 г. № 90)

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от
21.07.2008 № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования Нововоскресеновский сельсовет»  (в редакциях  от 28.12.2010 г. №
161,  от 13.09. 2013 г. № 90)

Принято сельским Советом народных депутатов 06 июня 2016 года

 В соответствии с Законом Амурской области от 10.05.2016 г. № 676-ОЗ «О внесении
изменений в Закон Амурской области «О некоторых гарантиях депутатом
представительных органов муниципальных образований и лицам, замещающим
муниципальные должности в Амурской области», Нововоскресеновский сельский Совет
народных депутатов

р е ш и л :

 2 / 4

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»  (в редакциях  от 28.12.2010 г. № 161,  от 13.09. 2013 г. № 90)

1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 № 20 «Об
оплате труда муниципальных служащих муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет» (в редакции решения сельского Совета народных
депутатов от 28.12.2010 г. № 161,   от 13.09. 2013 г. № 90) следующие изменения:

1. Пункт 4 статьи 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета  изложить в новой
редакции:

« 4. Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется с учетом нормативов,
установленных в соответствии с частью 2 статьи 136  Бюджетного кодекса Российской
Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

 3 / 4

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 21.07.2008 № 20 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет»  (в редакциях  от 28.12.2010 г. № 161,  от 13.09. 2013 г. № 90)

Глава сельсовета  О.И. Гавага

с. Нововоскресеновка

06 июня 2016 г. № 211

 4 / 4